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Jojo Skola – det nya kortet för 
grundskola årskurs 7-9



Jojo Skola

Jojo Skola består av Jojo-kort och terminsbevis. Vid resa visar du upp båda 
delarna. Jojo Skola är personligt och kan inte överlåtas till någon annan. Med ditt 
Jojo Skola reser du obegränsat med Skånetrafikens bussar och tåg i Skåne inom 
de tider som kortet är giltigt.

När gäller Jojo Skola? 

Jojo Skola gäller från den 13 augusti 2018 till den 18 juni 2019, med uppehåll 
över jullovet. Kortet gäller helgfria vardagar klockan 03:00 till 20:00. Du måste 
börja resan senast klockan 20:00. Om du har ett byte gäller tiden sista delresan. 
Kortet gäller även på lov under terminstid (men inte jullov och sommarlov).

Terminsbevis och Jojo Skola tillsammans

Terminsbeviset visar giltighetstiden för kortet och att du faktiskt är en 
grundskoleelev. Jojo Skola och terminsbeviset är endast giltiga tillsammans. 

Kortet är personligt och terminsbeviset ska fyllas i med personliga uppgifter: 
för- och efternamn, personnummer, telefonnummer, skola och ditt 
kortnummer. Du behöver även ett foto på dig själv (högst 1 år gammalt), t.ex. ett 
passfoto. Det går också bra med en tydlig färgutskrift från skolans 
skolfotografering.

På bussen ska kortet hållas framför kortläsaren samtidigt som terminsbeviset visas 
upp för föraren. På tåg kontrolleras kort och terminsbevis av personal ombord.

Om terminsbeviset inte är korrekt ifyllt gäller inte Jojo Skola och du får då betala 
vanlig avgift.

När får jag mitt Jojo Skola?

Både du som går i kommunens kommunala skola och du som går på kommunens 
friskola får ditt kort utdelat i sin klass första skoldagen. Din första skoldag ht-18 
kan du åka utan Jojo Skola och terminsbevis. Då meddelar du föraren till vilken 
skola du ska åka. Är du elev i en annan kommuns skola hämtar du ut kortet på 
kommunhuset i Broby fr.o.m. 13 augusti.

Skadat eller borttappat kort

Anmäl direkt till skolexpeditionen om ditt kort är tappat, stulet eller förstört.

Kommunen debiterar elev/vårdnadshavare 50 kronor för varje utbytt kort.

Betalning kan endast göras med Swish. Ingen kontantbetalning. 

Om kortet är helt intakt men inte fungerar i kortläsaren ska det bytas ut till ett nytt 
kort. Detta kostar ingenting.

Upphittat kort lämnas på skolexpeditionen eller skickas till: Skånetrafiken, 281 83 
Hässleholm.

Jojo Skola PLUS

Det finns möjlighet att köpa till Jojo Skola PLUS som gäller dygnet runt och på 

alla lov, inklusive jullovet. Jojo Skola PLUS kostar mellan 300-600 kr per termin 

beroende på antal zoner.

Jojo Skola PLUS kan köpas i Kundtjänst på kommunhuset i Broby. Köper du ett 

Jojo Skola PLUS ska du samtidigt lämna tillbaka det Jojo Skola-kort som eleven 

redan fått tilldelat sig. Du kan alltså inte ha båda korten. Vid köp av Jojo Skola 

PLUS accepteras endast betalning med Swish.

Tänk på att:

- Kolla upp var närmsta hållplats för linjetrafik finns.

- Ta reda på vilken avgångstid som gäller för att vara i god tid till skolan.

- Komma till hållplatsen i god tid.

- Alltid ha reflex under den mörka årstiden.

Ombord på bussen – vett och etikett

- Placera väskor under stolen, i knät eller på hatthyllan.

- Använd säkerhetsbälte!

- Om du glömmer kvar något på bussen kontaktar du det företag som kör bussen. 

Se Skånetrafikens hemsida Glömt ombord.

Jojo Skola är samlingsnamnet för Skånetrafikens busskort för grundskola och gymnasieskola. 
Elever som är folkbokförda eller har stadigvarande boende i Östra Göinge kommun och går i 
årskurs 7-9 får ett Jojo Skola för att åka med kollektivtrafiken till och från skolan. 
Elever som inte har möjlighet att åka med kollektivtrafiken, men är berättigad till skolskjuts 
enligt Skolskjutsreglementet, ansöker om kommunal upphandlad skolskjuts.

Elev som är berättigad till Jojo Skola får åka med buss eller tåg till och från skolan under 
terminens fem första skoldagar utan kort. Dessa fem dagar gäller från varje enskild skolas 
terminsstart.


